A synodum debuisse hanc epistolam hæreticam judicare, quia post unitatem factam talia conscriptor ejus libas dicere vel sentire non debuit, jam superiore libro respondimus. Quomodo autem sancta synodus eandem epistolam pro recta fidei confessione quam continet approbando, Ephesini concilii perhibetur impugnasse decreta, cum potius, si eam pro hæc suspicionem judicaret hæreticam, simul et beatum Cyrillum et ipsum Ephesinum reprehendisse concilium videretur, quod ita suspicantibus Orientalibus communicaverunt, orthodoxos eos procul dubio judicantes? Cernis igitur, imperator, illa quæ superiore libro, sicut promiseramus, ostendimus, hic quoque iterum ac sæpe monstrari. Quamobrem si Chalcedonensis synodus Nestoriana dicatur, quod hanc epistolam judicavit orthodoxam, etiam beatus Cyrillus et Ephesina synodus consequenter in Nestorianam hæresim postea divertisse dicentur, quod Orientales hoc ipsum credentes orthodoxos<sup>4</sup>, non solos Orientales, sed aliarum quoque novem quas supra memoravimus provinciarum episcopos, qui simul eundem beatum Cyrillum et Memnonem Ephesinum, atque capitula prædicta damnaverunt, in cæteros quoque episcopos, quod ea recepissent, excommunicationis sententiam proferentes. Hæc autem Orientalium aliorumque Patrum de synodo Ephesina suspicio, qui existimantes eam traditiones paternas esse transgressam, pro ipsa fide quam communiter tenebant, adversus eam certabant, mihi similis videtur ei suspicioni quæ Jesu Nave temporibus orta fuerat in populo Israel (*Jos. xxii*), cum laudabiliter ejusdem populi pars pro Dei cultura sollicita, adversus alteram partem æque sollicitam<sup>5</sup> concitaretur, intentionem ejus ignorans. Nam cum pergeret idem populus Israel ad capiendam omnem terram quam Deus Abraham promiserat, filii Ruben et Gad, et dimidia tribus Manasse, antequam fuissent Jordanem ingressi (*Num. xxxii*), regionem Jaser et regionem Galaadim habitare delegerant, eo quod esset locus aptus jumentis quorum eis multa erat copia; nec voluerunt ultra Jordanem possessionem capere cum tribubus Israel: qui tamen perrexerunt cum fratribus suis in terram Chanaan ad debellandas gentes, quæ expulsi Dominus ante faciem eorum. Porro autem, eam dedisset Dominus Israel universam terram quam judicaverat dare patribus eorum, et hæreditate recipient eam, revertentes iidem filii Ruben et Gad, et dimidia tribus Manasse, in terram Galaad, id est in terram possessionis suæ quam acceperant in hæreditatem, venerunt, sicut scriptum est (*Jos. xiiii, 10*), in Galiath Jordanis<sup>6</sup> quæ est in Chanaan, et ædificaverunt ibi aram supra Jordanem<sup>7</sup>. In